
添付：JL 技術研修会（中学生）延期 

 

 

 

令和 3 年 9 月 8 日 

各市町村教育委員会生涯学習課 

ジュニア・リーダーご担当者様 

 

一般社団法人宮城県子ども会育成連合会 

会 長  佐 藤  眞 紀 子(公印略) 

 

 

令和３年度 

宮城県市町村ジュニア・リーダー技術研修会（中学生）開催の延期について（通知） 

 

 日頃より本会事業にご支援ご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

 さて標記の件につきまして、現在、宮城県に「緊急事態宣言」が発令されております。新

型コロナウイルス感染状況もまだまだ油断できない状況でございます。参加者及び、スタッ

フの安全を鑑み、当初１０月２日に予定しておりました標記事業を１０月３０（土）に延期

させていただきます。期日が近くなりましたら、改めて要項及び参加申込み等のご案内をい

たします。 

 変更に伴い、ご担当者の皆様方にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解の上、ご協力の

程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【変更前】 １０月 ２日（土） 宮城県青年会館大会議室 

↓ 

【変更後】 １０月３０日（土） 宮城県青年会館多目的室 

 

以上 

 


